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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603007S

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018
3. Emri i Subjektit WEB MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/201829/03/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 2, rruga "Beqir 
Luga", nr. 15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke 

kryer çdo lloj aktiviteti nepermjet telefonise per Ilogari te saj 
dhe/ose per Ilogari te te treteve ne territorin e Shqiperise si 
dhe ne çdo vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e 
Shqiperise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, ne 
Shqiperi dhe jashte saj. Te kryeje te gjitha aktivitetet 
telefonike te cfaredo lloji per llogari te vete dhe/ose te treteve 
si telemarketing, sekretari telefonike, teleshitje, sondazhe, 
mesazhe promocionale. Shoqeria gjthashtu mund te kryeje te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme per realizimin 
e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesmarrje ne kapitalin 
themeltare te shoqerive te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie me te vetin.  

10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Etleva Treska
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               Nga: 22/01/2019                Deri: 
11. Ortakët ArjolaSeferi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WEB MARKETING
Telefon: 0696587555  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-723180-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078846-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.01.2019 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Etleva Treska.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjola Seferi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Etleva Treska")                      Nga data "22/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961CFA27-E1DC-443D-AB5F-1CD0BFA6A939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC29988-7D26-4431-9141-73C0CCF33C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD039B9B-1C5D-4E25-A587-30CC67EBA707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE91F48-270C-473B-B87C-54E1D00AE2CA
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Datë: 18/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


